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www.parkmoniuszki.pl

Biuro sprzedaży:
ul. Chopina 34a Mysłowice

32 700 71 99
+48 515 104 224
+48 507 122 696
+48 575 122 949
+48 575 122 929
+48 575 122 464

e-mail: b.nawalany@nexx.pl
j.szklarz@nexx.pl
joanna@nexx.pl

agnieszka@nexx.pl
k.gerszynska@nexx.pl
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Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

- okno balkonowe

- okno
górna część - otwierana
dolna część - stała (fix)
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łazienka
4,53 m2

pokój
11,84 m2

pokój + aneks
kuchenny
20,35 m2

przedpokój
9,39 m2

pokój
12,12 m2

loggia
5,29 m2

pokój
16,40 m2

łazienka
5,66 m2

łącznie powierzchnia użytkowa

IX PIĘTRO         MIESZKANIE NR B.9.01

UWAGA
szerokość okna do potwierdzenia z klientem

segment A
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